

Item n° 1

Descrição: PATIM FREIO TRASEIRO

Quantidade: 2 **Unidade de medida:** PC **Valor unitário estimado:** R\$ 56.1666 **Valor total estimado:** R\$ 112.33

Tipo: Material **Categoria:** Não se aplica **Benefício:** Sem benefício **Situação:** Homologado

Produto Manufaturado Nacional: Não **Critério de julgamento:** Menor preço

RESULTADO(S)

Quantidade homologada: 2 **Valor unitário homologado:** R\$ 38,50

Valor total homologado: R\$ 77,00 **Ordem de classificação** 1º

CNPJ/CPF ou N° de identificação do fornecedor: 28.178.167/0001-66

Nome ou razão social do fornecedor: ALEXANDRE MARCON EIRELI

Indicador de subcontratação: Não **Porte da Empresa:** Demais **Código do país:** BRA

Situação: Informado

Data do resultado da homologação: 13/12/2023

Item n° 2

Descrição: CABO DE FREIO DE MAO LD

Quantidade: 1 **Unidade de medida:** PC **Valor unitário estimado:** R\$ 110.1566 **Valor total estimado:** R\$ 110.16

Tipo: Material **Categoria:** Não se aplica **Benefício:** Sem benefício **Situação:** Homologado

Produto Manufaturado Nacional: Não **Critério de julgamento:** Menor preço

RESULTADO(S)

Quantidade homologada: 1 **Valor unitário homologado:** R\$ 74,47

Valor total homologado: R\$ 74,47 **Ordem de classificação** 1º

CNPJ/CPF ou N° de identificação do fornecedor: 28.178.167/0001-66

Nome ou razão social do fornecedor: ALEXANDRE MARCON EIRELI

Indicador de subcontratação: Não **Porte da Empresa:** Demais **Código do país:** BRA

Situação: Informado

Data do resultado da homologação: 13/12/2023

Item n° 3

Descrição: CABO DE FREIO DE MAO LE

Quantidade: 1 **Unidade de medida:** PC **Valor unitário estimado:** R\$ 105,88 **Valor total estimado:** R\$ 105,88

Tipo: Material **Categoria:** Não se aplica **Benefício:** Sem benefício **Situação:** Homologado

Produto Manufaturado Nacional: Não **Critério de julgamento:** Menor preço

RESULTADO(S)

Quantidade homologada: 1 **Valor unitário homologado:** R\$ 71,64

Valor total homologado: R\$ 71,64 **Ordem de classificação** 1º

CNPJ/CPF ou N° de identificação do fornecedor: 28.178.167/0001-66

Nome ou razão social do fornecedor: ALEXANDRE MARCON EIRELI

Indicador de subcontratação: Não **Porte da Empresa:** Demais **Código do país:** BRA

Situação: Informado

Data do resultado da homologação: 13/12/2023

Item n° 4

Descrição: FLEXIVEL DE FREIO DIANTEIRO

Quantidade: 2 **Unidade de medida:** PC **Valor unitário estimado:** R\$ 29,6733 **Valor total estimado:** R\$ 59,35

Tipo: Material **Categoria:** Não se aplica **Benefício:** Sem benefício **Situação:** Homologado

Produto Manufaturado Nacional: Não **Critério de julgamento:** Menor preço

RESULTADO(S)

Quantidade homologada: 2 **Valor unitário homologado:** R\$ 24,00

Valor total homologado: R\$ 48,00 **Ordem de classificação** 1º

CNPJ/CPF ou N° de identificação do fornecedor: 00.303.095/0001-12

Nome ou razão social do fornecedor: RONIVALDO RONCHI TOMAZELA EPP

Indicador de subcontratação: Não **Porte da Empresa:** Demais **Código do país:** BRA

Situação: Informado

Data do resultado da homologação: 13/12/2023

Item n° 5

Descrição: FLEXIVEL DE FREIO TRASEIRO

Quantidade: 2 **Unidade de medida:** PC **Valor unitário estimado:** R\$ 26,02 **Valor total estimado:** R\$ 52,04

Tipo: Material **Categoria:** Não se aplica **Benefício:** Sem benefício **Situação:** Homologado

Produto Manufaturado Nacional: Não **Critério de julgamento:** Menor preço

RESULTADO(S)

Quantidade homologada: 2 **Valor unitário homologado:** R\$ 24,00

Valor total homologado: R\$ 48,00 **Ordem de classificação** 1º

CNPJ/CPF ou N° de identificação do fornecedor: 00.303.095/0001-12

Nome ou razão social do fornecedor: RONIVALDO RONCHI TOMAZELA EPP

Indicador de subcontratação: Não **Porte da Empresa:** Demais **Código do país:** BRA

Situação: Informado

Data do resultado da homologação: 13/12/2023

Item n° 6

Descrição: KIT AMORTECEDOR TRASEIRO

Quantidade: 1 **Unidade de medida:** KIT **Valor unitário estimado:** R\$ 530,00 **Valor total estimado:** R\$ 530,00

Tipo: Material **Categoria:** Não se aplica **Benefício:** Sem benefício **Situação:** Homologado

Produto Manufaturado Nacional: Não **Critério de julgamento:** Menor preço

RESULTADO(S)

Quantidade homologada: 1 **Valor unitário homologado:** R\$ 458,00

Valor total homologado: R\$ 458,00 **Ordem de classificação** 1º

CNPJ/CPF ou N° de identificação do fornecedor: 39.468.207/0001-20

Nome ou razão social do fornecedor: TATIANI APARECIDA PILON LUVIZOTTO MACHIA

Indicador de subcontratação: Não **Porte da Empresa:** ME **Código do país:** BRA

Situação: Informado

Data do resultado da homologação: 13/12/2023

Item n° 7

Descrição: COXIM

Quantidade: 2 **Unidade de medida:** UN **Valor unitário estimado:** R\$ 44,50 **Valor total estimado:** R\$ 89,00

Tipo: Material **Categoria:** Não se aplica **Benefício:** Sem benefício **Situação:** Homologado

Produto Manufaturado Nacional: Não **Critério de julgamento:** Menor preço

RESULTADO(S)

Quantidade homologada: 2 **Valor unitário homologado:** R\$ 35,00

Valor total homologado: R\$ 70,00 **Ordem de classificação** 1º

CNPJ/CPF ou N° de identificação do fornecedor: 39.468.207/0001-20

Nome ou razão social do fornecedor: TATIANI APARECIDA PILON LUVIZOTTO MACHIA

Indicador de subcontratação: Não **Porte da Empresa:** ME **Código do país:** BRA

Situação: Informado

Data do resultado da homologação: 13/12/2023

Item n° 8

Descrição: COXIM DO MOTOR

Quantidade: 2 **Unidade de medida:** PC **Valor unitário estimado:** R\$ 60,8333 **Valor total estimado:** R\$ 121,67

Tipo: Material **Categoria:** Não se aplica **Benefício:** Sem benefício **Situação:** Homologado

Produto Manufaturado Nacional: Não **Critério de julgamento:** Menor preço

RESULTADO(S)

Quantidade homologada: 2 **Valor unitário homologado:** R\$ 37,50

Valor total homologado: R\$ 75,00 **Ordem de classificação** 1º

CNPJ/CPF ou N° de identificação do fornecedor: 39.468.207/0001-20

Nome ou razão social do fornecedor: TATIANI APARECIDA PILON LUVIZOTTO MACHIA

Indicador de subcontratação: Não **Porte da Empresa:** ME **Código do país:** BRA

Situação: Informado

Data do resultado da homologação: 13/12/2023

Item n° 9

Descrição: CILINDRO DE RODA

Quantidade: 2 **Unidade de medida:** UN **Valor unitário estimado:** R\$ 56,3566 **Valor total estimado:** R\$ 112,71

Tipo: Material **Categoria:** Não se aplica **Benefício:** Sem benefício **Situação:** Homologado

Produto Manufaturado Nacional: Não **Critério de julgamento:** Menor preço

RESULTADO(S)

Quantidade homologada: 2 **Valor unitário homologado:** R\$ 48,00

Valor total homologado: R\$ 96,00 **Ordem de classificação** 1º

CNPJ/CPF ou N° de identificação do fornecedor: 39.468.207/0001-20

Nome ou razão social do fornecedor: TATIANI APARECIDA PILON LUVIZOTTO MACHIA

Indicador de subcontratação: Não **Porte da Empresa:** ME **Código do país:** BRA

Situação: Informado

Data do resultado da homologação: 13/12/2023

Item n° 10

Descrição: BUCHA DO BRACO OSCILANTE

Quantidade: 4 **Unidade de medida:** UN **Valor unitário estimado:** R\$ 12,0066 **Valor total estimado:** R\$ 48,03

Tipo: Material **Categoria:** Não se aplica **Benefício:** Sem benefício **Situação:** Homologado

Produto Manufaturado Nacional: Não **Critério de julgamento:** Menor preço

RESULTADO(S)

Quantidade homologada: 4 **Valor unitário homologado:** R\$ 12,00

Valor total homologado: R\$ 48,00 **Ordem de classificação** 1º

CNPJ/CPF ou N° de identificação do fornecedor: 00.303.095/0001-12

Nome ou razão social do fornecedor: RONIVALDO RONCHI TOMAZELA EPP

Indicador de subcontratação: Não **Porte da Empresa:** Demais **Código do país:** BRA

Situação: Informado

Data do resultado da homologação: 13/12/2023

Item n° 11

Descrição: BRACO OSCILANTE SUSPENSAO

Quantidade: 2 **Unidade de medida:** PC **Valor unitário estimado:** R\$ 76,73 **Valor total estimado:** R\$ 153,46

Tipo: Material **Categoria:** Não se aplica **Benefício:** Sem benefício **Situação:** Homologado

Produto Manufaturado Nacional: Não **Critério de julgamento:** Menor preço

RESULTADO(S)

Quantidade homologada: 2 **Valor unitário homologado:** R\$ 15,00
Valor total homologado: R\$ 30,00 **Ordem de classificação** 1º
CNPJ/CPF ou N° de identificação do fornecedor: 39.468.207/0001-20
Nome ou razão social do fornecedor: TATIANI APARECIDA PILON LUVIZOTTO MACHIA
Indicador de subcontratação: Não **Porte da Empresa:** ME **Código do país:** BRA
Situação: Informado
Data do resultado da homologação: 13/12/2023

Item n° 12

Descrição: COIFA SEMI-EIXO

Quantidade: 2 **Unidade de medida:** PC **Valor unitário estimado:** R\$ 25,7433 **Valor total estimado:** R\$ 51,49

Tipo: Material **Categoria:** Não se aplica **Benefício:** Sem benefício **Situação:** Homologado

Produto Manufaturado Nacional: Não **Critério de julgamento:** Menor preço

RESULTADO(S)

Quantidade homologada: 2 **Valor unitário homologado:** R\$ 24,23
Valor total homologado: R\$ 48,46 **Ordem de classificação** 1º
CNPJ/CPF ou N° de identificação do fornecedor: 28.178.167/0001-66
Nome ou razão social do fornecedor: ALEXANDRE MARCON EIRELI
Indicador de subcontratação: Não **Porte da Empresa:** Demais **Código do país:** BRA
Situação: Informado
Data do resultado da homologação: 13/12/2023

Item n° 13

Descrição: COIFA KIT COIFA AMORTECEDOR

Quantidade: 2 **Unidade de medida:** UN **Valor unitário estimado:** R\$ 34,245 **Valor total estimado:** R\$ 68,49

Tipo: Material **Categoria:** Não se aplica **Benefício:** Sem benefício **Situação:** Homologado

Produto Manufaturado Nacional: Não **Critério de julgamento:** Menor preço

RESULTADO(S)

Quantidade homologada: 2 **Valor unitário homologado:** R\$ 28,00

Valor total homologado: R\$ 56,00 **Ordem de classificação** 1º

CNPJ/CPF ou N° de identificação do fornecedor: 00.303.095/0001-12

Nome ou razão social do fornecedor: RONIVALDO RONCHI TOMAZELA EPP

Indicador de subcontratação: Não **Porte da Empresa:** Demais **Código do país:** BRA

Situação: Informado

Data do resultado da homologação: 13/12/2023

Item n° 14

Descrição: COXIM DO CAMBIO

Quantidade: 1 **Unidade de medida:** PC **Valor unitário estimado:** R\$ 77,9566 **Valor total estimado:** R\$ 77,96

Tipo: Material **Categoria:** Não se aplica **Benefício:** Sem benefício **Situação:** Homologado

Produto Manufaturado Nacional: Não **Critério de julgamento:** Menor preço

RESULTADO(S)

Quantidade homologada: 1 **Valor unitário homologado:** R\$ 68,00

Valor total homologado: R\$ 68,00 **Ordem de classificação** 1º

CNPJ/CPF ou N° de identificação do fornecedor: 00.303.095/0001-12

Nome ou razão social do fornecedor: RONIVALDO RONCHI TOMAZELA EPP

Indicador de subcontratação: Não **Porte da Empresa:** Demais **Código do país:** BRA

Situação: Informado

Data do resultado da homologação: 13/12/2023

Item nº 15

Descrição: PEAS BUCHA DA BANDEJA DA SUSPENSAO TRASEIRA

Quantidade: 8 **Unidade de medida:** PC **Valor unitário estimado:** R\$ 16,85 **Valor total estimado:** R\$ 134,80

Tipo: Material **Categoria:** Não se aplica **Benefício:** Sem benefício **Situação:** Homologado

Produto Manufaturado Nacional: Não **Critério de julgamento:** Menor preço

RESULTADO(S)

Quantidade homologada: 8 **Valor unitário homologado:** R\$ 13,55

Valor total homologado: R\$ 108,40 **Ordem de classificação** 1º

CNPJ/CPF ou N° de identificação do fornecedor: 28.178.167/0001-66

Nome ou razão social do fornecedor: ALEXANDRE MARCON EIRELI

Indicador de subcontratação: Não **Porte da Empresa:** Demais **Código do país:** BRA

Situação: Informado

Data do resultado da homologação: 13/12/2023